БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30» Г. БЕЛГОРОДА

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г. №317

Об организации дополнительного
образования обучающихся
в 2023 - 2024 учебном году

С целью реализации учебного плана дополнительного образования школы, а
также развития творческих способностей и формирования жизненных компетенций
обучающихся

приказываю:

1 . Открыть на базе школы детские объединения дополнительного
образования, финансируемые из областного бюджета и назначить руководителями
следующих педагогических работников:

№
п/п

Название детского
объединения

Ф.И.О.
педагога

Должность Количество часов
в неделю

1. «Волшебное слово» Кислицына
Светлана
Ивановна

Учитель
музыки

2

2. Ансамбль ложкарей
«Задоринка»

Кислицына
Светлана
Ивановна

Учитель
музыки

6

3. «Звонкие голоса» Кислицына
Светлана
Ивановна

Учитель
музыки

1

4. «Сольное пение» Кислицына
Светлана
Ивановна

Учитель
музыки

2

4. «Юный натуралист» Заяц
Галина
Константиновна

Учитель
биологии и
географии

3

5. «Шашки» Губарева
Татьяна
Григорьевна

Учитель
физической
культуры

4

6. «Настольный
теннис»

Подпорина
Любовь
Николаевна

Учитель
физической
культуры

6

7. «Хозяюшка» Скачко
Валентина
Викторовна

Учитель
трудового
обучения

2

8. «Занимательная
информатика»

Хомченко
Татьяна
Владимировна

Учитель
трудового
обучения

2

9. «Умелые руки» Пчелкина
Наталья
Ивановна

Воспитатель 2

10. Вакансия - - 6

2 .Назначить ответственным за организацию дополнительного образования
обучающихся заместителя директора Богачеву О.В.

3 .Контроль за исполнениехм настоящего приказа оставляю за собой.

чх°
// Q4 О / Х

Директор школы Л.И. Михайличенко